
Id: MSCCX-VRJHZ-RWXXZ-BMJOY-XADRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/380/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady nr XLV/365/10 z dnia 29 września 2010. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów 
postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy nr XLV/365/10 z dnia 29 września 2010 w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu w ten sposób, że w § 1 dotychczasową treść oznaczyć jako ust.1 i dopisać ust.2 
o treści: 

2. Upoważnić Wójta Gminy do podpisania deklaracji wekslowej do wysokości całkowitego zobowiązania 
wynikającego z zawartej umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot


